СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«27» мая 2021 г.                                                                                                                     № 160
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 23.03.2010 № 14 «Об утверждении генерального плана городского поселения Зеленоборск»

В соответствии с Федеральным  законом от 30.12.2020 N 492-ФЗ «О биологической безопасности в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.12.2020 N 416-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов городского поселения Зеленоборск решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Зеленоборск  от 23.03.2010 № 14 «Об утверждении генерального плана городского поселения Зеленоборск», следующие изменения и дополнения:

1.1 Абзац 4 приложения 5.3 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«Биологическая безопасность - состояние защищенности населения и окружающей среды от воздействия опасных биологических факторов, при котором обеспечивается допустимый уровень биологического риска.»;
1.2. Абзац 10 пункта 1.3.1.10 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«хранение пестицидов и агрохимикатов (за исключением хранения агрохимикатов в специализированных хранилищах на территориях морских портов за пределами границ прибрежных защитных полос), применение пестицидов и агрохимикатов;».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения Зеленоборск» и разместить на официальном сайте городского поселения  Зеленоборск, в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева
Председатель Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                       Д. В. Яковкин